
2021年部门收支预算总表
【041553】廿三里二小 单位：万元

收入 支出

项目 预算数 项目 预算数
一般公共预算拨款收入 2551.58 合计 2970.10
政府性基金拨款收入 5 [205]教育支出 2334.61
国有资本经营预算拨款收入 　[02]普通教育 2319.29
财政专户管理资金收入 　　[2050202]小学教育 2319.29
事业收入资金 　[08]进修及培训 15.32
上级补助收入资金 　　[2050801]教师进修 15.32
附属单位上缴收入资金 [208]社会保障和就业支出 216.97
事业单位经营收入资金 　[05]行政事业单位养老支出 216.97
其他收入资金 　　[2080505]机关事业单位基本养老保险缴费支出 144.65
本年收入合计 2556.58　　[2080506]机关事业单位职业年金缴费支出 72.32
上年结转 413.52 [212]城乡社区支出 413.52
其中：一般公共预算 　[08]国有土地使用权出让收入安排的支出 413.52
其中：政府性基金预算 413.52 　　[2120803]城市建设支出 413.52
其中：专户 [229]其他支出 5.00
其中：国有资本经营预算 　[60]彩票公益金及对应专项债务收入安排的支出 5.00
收入合计 2970.10　　[2296003]用于体育事业的彩票公益金支出 5.00



2021财政拨款收支预算总表
【041553】廿三里二小 单位：万元

收入 支出

项目 预算数 项目 预算数

本年收入 2556.58 [205]教育支出 2334.61

一般公共预算拨款 2551.58 [208]社会保障和就业支出 216.97

政府性基金拨款 5.00 [212]城乡社区支出 413.52

国有资本经营预算拨款 0.00 [229]其他支出 5.00

上年结转 413.52

其中：一般公共预算 0.00

其中：政府性基金预算 413.52

其中：国有资本经营预算 0.00

年终结转结余 0.00

收入总计 2970.10 支出总计 2970.10



2021一般公共预算支出表
【041553】廿三里二小 单位：万元

功能科目 合计
基本支出

项目支出 备注

小计 人员经费 公用经费

合计 2551.58 2493.12 2202.65 290.47 58.46

[2050202]小学教育 2319.29 2276.15 1985.68 290.47 43.14

[2050801]教师进修 15.32 15.32

[2080505]机关事业单位基本养老保险缴费支出 144.65 144.65 144.65

[2080506]机关事业单位职业年金缴费支出 72.32 72.32 72.32



2021政府性基金预算支出表
【041553】廿三里二小 单位：万元

功能科目 合计 基本支出 项目支出 备注

合计 418.52 418.52

[2120803]城市建设支出 413.52 413.52

[2296003]用于体育事业的彩票公益金支出 5.00 5.00



2021一般公共预算基本支出预算表
单位：万元

经济科目代码 经济科目名称
一般公共预算基本支出

合计 人员经费 公用经费

2493.12 2202.65 290.47

30101 基本工资 320.73 320.73

30110 职工基本医疗保险缴费 63.28 63.28

30102 津贴补贴 37.73 37.73

30103 奖金 688.8 688.8

30231 公务用车运行维护费 2.7 2.7

30228 工会经费 32.62 32.62

30107 绩效工资 583.56 583.56

30113 住房公积金 195.7 195.7

30299 其他商品和服务支出 16.32 16.32

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 144.65 144.65

30109 职业年金缴费 72.32 72.32

30106 伙食补助费 64.74 64.74

30112 其他社会保障缴费 63.26 63.26

30201 办公费 206.71 206.71



2021部门收入预算总表
【041553】廿三里二小 单位：万元

单位名称 总计

上年结转

合计

政府预算资金

财政专户管理资金

单位资金

小计 一般公共预算 政府性基金预算 财政专户预算 国有资本经营预算 一般公共预算资金 政府性基金预算资金 国有资本经营预算资金 事业收入资金 上级补助收入资金 附属单位上缴收入资金 事业单位经营收入资金 其他收入资金

合计 2970.1 413.52 413.52 2556.58 2551.58 5

【041553】廿三里二小 2970.1 413.52 413.52 2556.58 2551.58 5



2021支出预算总表
【041553】廿三里二小 单位：万元

功能科目代码 功能科目名称 合计 基本支出合计 项目支出合计

政府预算资金

财政专户管理资金

单位资金

备注
一般公共预算资金 政府性基金预算资金 国有资本经营预算资金 事业收入资金 上级补助收入资金 附属单位上缴收入资金 事业单位经营收入资金 其他收入资金

合计 2970.10 2493.12 476.98 2551.58 418.52

2050801 教师进修 15.32 15.32 15.32

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 144.65 144.65 144.65

2050202 小学教育 2319.29 2276.15 43.14 2319.29

2120803 城市建设支出 413.52 413.52 413.52

2296003 用于体育事业的彩票公益金支出 5.00 5.00 5.00

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 72.32 72.32 72.32



项目支出表
单位：万元

项目名称 项目单位 合计
本年拨款 财政拨款结转结余

财政专户管理资金 单位资金
一般公共预算 政府性基金预算 国有资本经营预算 一般公共预算 政府性基金预算 国有资本经营预算

合计 476.98 58.46 5 413.52

专项业务 【041553】廿三里二小 15.32 15.32

专项购置 【041553】廿三里二小 41.64 41.64

其他专项 【041553】廿三里二小 420.02 1.5 5 413.52



一般公共预算“三公”经费支出表
【041553】廿三里二小 单位：万元

“三公”经费合计 因公出国（境）费
公务用车购置及运行费

公务接待费
小计 公务用车购置费 公务用车运行费

3.20 2.70 2.70 0.5


